平成 23 年 7 月 25 日

各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代表取締役会長兼社長 C E O  松本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

 本日、当社の子会社であるマネックス証券株式会社（代表取締役社長 CEO 松本 大）

が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせいたします。

記

マネックス証券株式会社 プレスリリース（添付）

マネックス証券公式 Facebook ページ開設のお知らせ

以 上

【お問合せ先】

マネックスグループ株式会社

経営管理部 コーポレートコミュニケーション担当 久保田 電話 03-6212-3750

マネックス証券株式会社

マーケティング部 PR 担当 町田 電話 03-6212-3800

平成 23 年 7 月 25 日

各 位

マ ネ ッ ク ス 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

マネックス証券公式 Facebook ページ開設のお知らせ

マネックス証券株式会社（以下「マネックス証券」）は、このたび、マネックス証券の公

式 Facebook ページを開設いたします。

世界最大のソーシャル・ネットワーキング・サービスである Facebook（フェイスブック）
（注） を活用し、お客さまおよび Facebook 利用者へのタイムリーな情報提供を行ってまいり

ます。公式ページで提供する情報は、マネックス証券の新商品・新サービスなどの新着情

報、各種キャンペーン情報、投資に関するレポートやコラムの更新情報などで、掲載情報

は順次拡充してまいります。また、当初は情報提供のみとなりますが、今後、Facebook ペー

ジ上で利用可能なアンケート機能、ディスカッション機能、レーティング機能などを活用

し、お客さまおよび Facebook 利用者とのコミュニケーションを図っていく予定です。

詳細はマネックス証券のウェブサイト（http://www.monex.co.jp/）をご覧ください。

■ Facebook ページの概要

名 称 マネックス証券公式 Facebook ページ

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.facebook.com/monex.jp

投 稿 内 容

新商品・新サービスなどの新着情報、セミナー・キャンペーン情報、

投資に関するレポートやコラムの更新情報（順次拡充予定）

開 始 日 2011 年 7 月 25 日（月）

（注）Facebook について

友人・知人や企業などと交流できる世界最大のソーシャル・ネットワーキング・サービ

スです。パソコンならびにスマートフォンを含めた携帯電話などからもアクセスできます。

以 上

【マネックス証券株式会社について】

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 165 号

加入協会：日本証券業協会・社団法人金融先物取引業協会

【お問合せ先】

マネックス証券株式会社

マーケティング部 PR 担当 町田 電話 03-6212-3800